
 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE část 2 – technické a jiné 
odborné vzdělávání 

(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 
 
Název veřejné zakázky:  Vzdělávání zaměstnanců v Asociaci českých a moravských nemocnic 
Zadavatel:    Asociace českých a moravských nemocnic, z.s. 
Sídlo:     Bělocerkevská 1296/18  
IČ:    12895865 
 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:   Ing. Michal Čarvaš, MBA, předseda AČMN 
 
 
I.  Předmět veřejné zakázky a cena sjednána ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění realizace projektu zadavatele s názvem „AutoSAP - Podpora 
autoprůmyslu 3“. Hlavním účelem poskytnutých služeb je zvýšení úrovně znalostí a dovedností 
zaměstnanců členů Sdružení automobilového průmyslu. 
 
Specifikace části 2: Technické a jiné odborné vzdělávání 
Zadavatel předpokládá proškolení cca  7 500 osobohodin v kurzech o počtu maximálně 12 osob na jednom 
kurzu. Zadavatel si vyhrazuje právo nenaplnit kurz maximálním počtem účastníků. Dodavatel se zavazuje 
zrealizovat kurz již při min. počtu 9 osob. Z důvodu aktuální situace v době realizace kurzů může dojít k 
mírným odchylkám z důvodu nepřítomnosti zapojených zaměstnanců (nemocenská, dovolená, pracovní 
cesta apod.).  
  
Vzdělávání bude realizováno formou kurzů a seminářů, které budou zajištěny dodavatelem vzdělávacích 
služeb, a to formou firemních kurzů. Předmětem veřejné zakázky jsou také služby spočívající v 
organizačním zajištění vzdělávacích programů a zajištění vzdělávání vybraných cílových skupin veřejné 
zakázky.  
 
Vzdělávání bude realizováno formou uzavřených a otevřených kurzů, dodavatel je povinen zajistit realizaci 
poptaných kurzů prezenční formou i online. 
 
Zadavatel požaduje, aby obsahová stránka jednotlivých kurzů byla přizpůsobena pracovnímu prostředí a 
potřebám ve zdravotnictví  a obzvláště pak cílovým skupinám dle příslušné úrovně řízení – od TOP 
managementu přes odborné pracovníky, lékaře, až po zdravotní sestry a nezdravotnický personál.   
Obsahová stránka kurzů musí být stanovena tak, aby obsahovala uvedený minimální obsah kurzu a vedla 
ke splnění stanovených cílů kurzu uvedených v Příloze č. 2 smlouvy: Specifikace veřejné zakázky (smlouva 
a její přílohy tvoří přílohu č. 8 této zadávací dokumentace), což znamená, že uvedené formy výuky jsou 
orientační. Konkrétní průběh a metody výuky budou upřesněny po dohodě s vybraným účastníkem, 
popřípadě zvoleným lektorem daného kurzu.  
  



 
 

 

Kurzy musí   být   v souladu   s   Pravidly   pro žadatele   a příjemce v   rámci OPZ plus   pro projekty s 
jednotkovými náklady zaměřené na další profesní vzdělávání:   
https://www.esfcr.cz/pravidla-pro-zadatele-a-prijemce-opz-plus/-/dokument/19331091  
  
Dodavatel zajistí realizaci všech školících aktivit, do kterých podává nabídku. Zajištěním školících aktivit 
se rozumí:  

a. příprava a realizace kurzů za účasti kompetentního lektora,  
b. odborné proškolení účastníků kurzů kompetentním lektorem,  
c. součinnost dodavatele se zadavatelem při zajištění vhodných školících prostor (prostory 

bude zajišťovat na vlastní náklady zadavatel či zapojená firma) - v případě nemožnosti 
konání v sídle zapojených společností,  

d. poskytnutí studijních materiálů účastníkům kurzů s nutností dodržení pravidel pro 
publicitu v souladu s požadavky Operačního programu Zaměstnanost plus, zadavatel si 
vyhrazuje právo zveřejnit studijní materiály na webových stránkách pro další využití,  

e. předložení  dokumentace k obsahu jednotlivých kurzů, a to minimálně 10 pracovních dnů 
před zahájením jejich realizace,  

f. tisk a distribuci materiálů pro účastníky (sylaby školení, tištěné prezentace), sylaby a 
prezentace lze tisknout černobíle,  

g. zajištění prezenční listiny z každého kurzu, která bude podepsána všemi účastníky a 
lektorem,  

h. zajištění hodnotících dotazníků z kurzů a zpráv od lektorů, které budou sloužit pro evaluaci 
vzdělávání a zajistí zpětnou vazbu o kvalitě pořádaného kurzu,  

i. zajištění osvědčení či certifikátu o absolvování z každého kurzu pro jednotlivé účastníky, a 
to vždy ve dvou vyhotoveních (v obou případech půjde o originál),  

j. vzory výše uvedených dokumentů dodá dodavateli zadavatel, dodavatel je povinen 
používat uvedené vzory. 

k. veškeré náklady spojené se zajištěním lektora (cestovné, ubytování, stravné apod.),  
 
Podrobnosti plnění jsou dále stanoveny v závazném návrhu smlouvy, který je přílohou č. 6 této zadávací 
dokumentace. Předpokládané tematické okruhy jsou uvedeny ve Specifikaci předmětu plnění, která tvoří 
přílohu č. 7 této zadávací dokumentace 
 
Projekt je spolufinancován z finančních prostředků Evropské unie, a to z Operačního programu 
Zaměstnanost Plus, projekt má registrační číslo CZ.03.01.03/00/22_040/0002203. 
 
Hodnocené kurzy pro veřejnou zakázku je: 

1. Péče o žilní vstupy 
2. Správná manipulace s pacientem 

 
Cena sjednaná ve smlouvě: smlouva nebyla uzavřena, část zakázky byla zrušena. 
 
II.  Použitý druh zadávacího řízení 
 

https://www.esfcr.cz/pravidla-pro-zadatele-a-prijemce-opz-plus/-/dokument/19331091


 
 

 

Otevřené nadlimitní řízení.  
 
 

III. Označení účastníků zadávacího řízení 

V zadávacím řízení nebyli žádní účastníci, zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek neobdržel žádnou 
nabídku.  

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen.  
 
V. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 
kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 
 
V zadávacím řízení nebyli žádní účastníci, zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek neobdržel žádnou 
nabídku. Smlouva nebyla uzavřena.  
 
VI. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi,  
 
V zadávacím řízení nebyli žádní účastníci, zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek neobdržel žádnou 
nabídku. Smlouva nebyla uzavřena.  
 
VII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
VII. Odůvodnění nerozdělí nadlimitní zakázky na části  
 
Zadavatel uvádí, že zakázky byla rozdělena na části. 
 
VIII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona, zrušil zadávací řízení, jelikož po uplynutí lhůty pro 
podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník 
zadávacího řízení. 
 
Zadavatel uvádí, že ve lhůtě pro podání nabídek neobdržel žádnou nabídku 


